
DIREKTORI PEGAWAI
SEHINGGA 20/10/2017

PEGAWAI KEWANGAN NEGERI,
JABATAN KEWANGAN NEGERI PULAU PINANG,

TINGKAT 23 KOMTAR 10990,
PULAU PINANG.

No Telefon : 04-2623505,2623512, No Faks : 04-2614399

Bahagian :BAHAGIAN PENGURUSAN KEWANGAN

No Telefon : 04-2623505,2623512, No Faks : 04-2614399

Bil Nama Samb Terus

1 Ketua Penolong Pegawai Kewangan (belanjawan)
(Lekshimi A/p Muniandy )
-lekshimi@penang.gov.my

104 04 6505557

2 Penolong Pegawai Kewangan Negeri (hasil)
(Ahmad Shukri Bin Jamaluddin)
shukri@penang.gov.my

-121 04-6505757

3 Pembantu Tadbir (kewangan)
(Zakiah Binti Mat )
zakiahmat@penang.gov.my

113 04-6505197

4 Ketua Penolong Pegawai Kewangan Negeri (pelaburan)
(Nadeeya Binti Iqbal)
-nadeeya.iqbal@penang.gov.my

161 04-6505490

5 Pegawai Kewangan Negeri
(Yb.dato' Sarul Bahiyah Binti Haji)
-bahiyah@penang.gov.my

101- 04-6505183

6 Penolong Pegawai Tadbir
(Helina Yasmin Binti Mohd Rauf)
helina@penang.gov.my

156 04-2642396

7 Penolong Pegawai Kewangan Negeri (aset & Perolehan)
(-)
-

104- 04-6505187

8 Penolong Pegawai Kewangan Negeri (bajet)
(Thilagavathy A/p Mohan)
thilagavathy@penang.gov.my

222 046505551

9 Penolong Pegawai Kewangan Negeri(bajet)
(Azizulhakim Bin Abdul Hadi)
azizulhakim@penang.gov.my

129 04-6505734

10 Timbalan Pegawai Kewangan Negeri
(Ym Raja Azlal Bin Raja Azman)
rajaazlal@penang.gov.my

192 04-6505104



11 Penolong Akauntan
(Siti Nurain Binti Md Idris)
-

184 04-6505491

Bahagian :BAHAGIAN PENGURUSAN PERAKAUNAN

No Telefon : 04-2623505,2623512, No Faks : 04-2614399

Bil Nama Samb Terus

1 Penolong Akauntan
(Azimah Binti Abd Razak)
azimah_abdulrazak@penang.gov.my

181 04-2623505

2 Pembantu Tadbir Kewangan
(Nooranita Bt Ismail)
nooranita@penang.gov.my

118 04-6505191

3 Pembantu Tadbir Kewangan
(Mohd Nazri Bin Thahir@tahir)
-

- 04-6505194

4 Pembantu Tadbir (kewangan)
(Fazilah Binti Ahmad Ridzuan )
fazilah.ahmadridzuan@penang.gov.my

116 04-6505195

5 Pembantu Tadbir (kewangan)
(Zuriani Binti Ismail )
zuriani@penang.gov.my

115 04-6505189

6 Pembantu Akauntan
(Khairil Bin Bakri)
khairil@penang.gov.my

114 04-6505350

7 Pembantu Tadbir (kewangan)
(Mustarizoh Binti Ismail)
mustorizoh@penang.gov.my

180 04-6505190

8 Penolong Akauntan
(Sahibul Rahayuni Binti Mohamad Zamri)
shibulayuni@penang.gov

107 04-2623505

9 Penolong Bendahari
(Zarina Binti Mat Sahat)
zainams@peanang.gov.my 

126 04-2623505

Bahagian :BAHAGIAN KHIDMAT PENGURUSAN

No Telefon : 04-2623505,2623512, No Faks : 04-2614399



Bil Nama Samb Terus

1 Pegawai Teknologi Maklumat
(Refnaldy Bin Azuardi)
refnaldy@penang.gov.my

218 04-2623505

2 Penolong Pegawai Tadbir
(Md Hassan Bin Said)
mdhassan@penang.gov.my

103 04-6505188

3 Penolong Pegawai Tadbir
(Mohd Zaidi Bin Mohd Nor)
zaidinor@penang.gov.my

- 04-6585202

4 Penolong Akauntan
(Rafidah Binti Mansor)
rafidah@penang.gov.my

223 04-2623505

5 Penolong Pegawai Tadbir
(Noor Hayati Binti Mat Saleh)
nhayatims@penang.gov.my

125 04-6505445

6 Pembantu Tadbir (kesetiausahaan)
(Mawar Binti Desa )
penang.gov.my

121 04-6505186

7 Setiausaha Pejabat
(Nur Farhana Bt Adenan)
nurfarhana@penang.gov.my

128 04-6505185

8 Penolong Pegawai Teknologi Maklumat
(Suhaiza Binti Mohd Shariff)
suhaiza@penang.gov.my

217 04-2623505

9 Penolong Pegawai Teknologi Maklumat
(Shamimi Binti Abdul Halim)
shamimi@penang.gov.my

151 04-2623505

10 Setiausaha Pejabat
(Nazatul Dayana Ahmad Yusof)
nazatuldayana@penang.gov.my 

111 04-6505183

11 Pembantu Tadbir (p/o)
(Salmi Aida Binti Samsimir)
salmi_aida@penang.gov.my

5188 04-6505188


